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Serdecznie zapraszamy do udziału w  konferencji NEURONUS 2014 IBRO & IRUN
Neuroscience Forum, która odbędzie się w dniach 25-27 kwietnia 2014 w Auditorium
Maximum UJ w Krakowie.

Ciesząca się dużą popularnością konferencja NEURONUS na dobre zapisała się w kalendarzu
europejskich wydarzeń naukowych jako platforma komunikacji pomiędzy badaczami
reprezentującymi różne gałęzie neuronauki- od neurobiologii molekularnej poprzez neuronaukę
poznawczą do neurologii- zarówno tymi uznanymi, jak i stojącymi dopiero u progu kariery. Jej
zróżnicowany, bogaty program naukowy, podzielony na kilkanaście sesji tematycznych, uzupełnią
wykłady uznanych naukowców które w tym roku wygłoszą:

David Colquhoun, University College London, UK,●

Carles Escera, University of Barcelona, Spain,●

Nikos Logothetis, Max Planck Institute for Biological Cybernetics, Germany,●

Rafael Malach, Weizmann Institute of Science, Israel,●

Angela Roberts, University of Cambridge, UK,●

Philbert Tsai, University of California, USA. ●

 

Więcej informacji dostępnych jest na stronie: http://neuronusforum.pl/

Termin nadsyłania abstraktów upływa 16 lutego 2014 r.

Rejestracja słuchaczy trwa do  6 kwietnia 2014 r.

http://neuronusforum.pl/
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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